
                            
        REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         OPĆINA MARIJA BISTRICA 

 
KLASA: 406-01/13-01/1 
URBROJ: 2113/02-03-13-1 
Marija Bistrica,  30. siječnja 2013. god. 
 

Na temelju članka 90. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 90/11),  te članka 47. Statuta Općine Marija 
Bistrica (Službeni glasnik Općine Marija Bistrica 3/09), načelnik Općine Marija Bistrica donosi  
 

PLAN JAVNE  NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA U 2013. GODINI 
 

Članak 1. 
 Ovim Planom javne nabave Općina Marija Bistrica planira nabavu radova, roba i usluga u 2013. godinu u skladu 
sa Zakonom o javnoj nabavi (Narodne novine 90/11), a prema osiguranim sredstvima planiranim u Proračunu Općine 
Marija Bistrica za 2013. godinu. 

Članak 2. 
 Plan se temelji na Proračunu Općine Marija Bistrica za 2013. godinu, Programu gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području Općine Marija Bistrica za 2013. godinu i Programu održavanja komunalne 
infrastrukture na području Općine Marija Bistrica za 2013. godinu. 

 
Članak 3. 

 Utvrđuje se slijedeći plan nabave za 2013. godinu; 
 

Red 
br. 

PREDMET NABAVE Ev. Broj 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave bez 
PDV-a 

Pozicija u 
proračunu 

Vrsta 
postupka 

Ugovor ili 
okvirni 
sporazum 

Planiran
i 
početak 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

1. Rekonstrukcija javne rasvjete 
na području Općine Marija 
Bistrica 

EV-MV-1/13 500.000,00 kn R0078 Otvoreni 
postupak 

ugovor veljača prosinac 

2. Asfaltiranje nerazvrstanih  cesta 
na području Općine Marija 
Bistrica 

EV-MV-2/13 150.000,00 kn R0071 Otvoreni  
postupak 

Ugovor veljača/
ožujak 

srpanj 

3. Stručni nadzor za 
rekonstrukciju javne rasvjete 

/ 15.000,00kn R0078 Narudžbenica /   

4.  Stručni nadzor za asflaltiranje 
nerazvrstanih cesta 

/ 5.000,00 kn R0072B narudžbenica /   

5.  Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 

/ 30.000,00 kn R0011 narudžbenica /   

6. Troškovi goriva / 45.000,00 kn R0016 narudžbenica /   

7. Računalne usluge  / 70.000,00 kn R0021 narudžbenica /   

8. Usluge telefona / 40.000,00 kn R0016 i 
R0113 

narudžbenica  /   

9. Usluge pošte / 40.000,00 kn R0016 i 
R0113 

narudžbenica  /   

10.  Usluge promidžbe i 
informiranja (sl. Glasnik, objave 
dnevni/tjedni tisak, radio 
postaje i sl. 

/ 90.000,00 kn R0018 Narudžbenice 
i ugovori o 
pružanju 
usluga 
informiranja  

/   

11. Intelektualne i osobne usluge / 40.000,00  kn R0020 narudžbenica  /   



12. Reprezentacija-Dan općine / 20.000,00 kn R0027 narudžbenica  /   

13. Uređenje staza na Mjesnom 
groblju u Mariji Bistrici 

EV-MV-4/13 200.000,00kn R0080A Otvoreni 
postupak 

Ugovor veljača/
ožujak 

srpanj 

14.  Popravci postojećih asfaltiranih 
nerazvrstanih cesta 

EV-MV-5/13 150.000,00kn R0071 Otvoreni 
postupak 

Ugovor lipanj rujan 

15. Električna energija EV-VV-6/13 700.000,00 kn R0060 Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum 

veljača/
ožujak 

4 godine 

16. Održavanje vodoopskrbe-
materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje 

EV-MV-7/13 160.000,00 kn R0064 Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum 

ožujak 4 godine 

17. Deratizacija i dezinfekcija / 70.000,00 kn R0091 narudžbenica /   

18. Veterinarske usluge – 
higijeničarska služba 

/ 50.000,00 kn R0092 narudžbenica /   

19. Dječji vrtić-izrada projekta / 50.000,00 kn R0099B narudžbenica /   

20. Zdravstvene usluge logopeda / 30.000,00 kn R0103 Narudžbenica
-ugovor 

/   

 
Članak  4. 

Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Marija Bistrica, a primjenjuje 
se od 01. veljače 2013. godine. 

 
Načelnik 

Općine Marija Bistrica 
Stjepan Muhek,dipl.ing.,v.r. 

 
 


